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Сдать квартиру за 40 000 рублей на ул 9 Января, 68ж

Воронежская область, Городской округ Воронеж, Воронеж, ул 9 Января, 68ж

40 000 Р в месяц

43.00 м2

Общая
14.50 м2

Жилая
17.00 м2

Кухня
10 из 25
Этаж

Сдается с 20.09 евро -2 на срок от полугода в ЖК Новый Современник. Район пл.Застава, центр в шаговой доступности. Вся мебель и
техника в квартире новая. Строго без животных! Лицам от 23 лет . Без комиссии напрямую от собственника. В приоритете сотрудники
организаций.Коммунальные платежи оплачиваются отдельно около 3.500р. Залог в размере арендной платы. Просмотры в субботу,
воскресенье. ----- Примечание: у собственника могут быть дополнительные пожелания к жильцам - обсудите их в чате или по телефону
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Продавец: Собственник

Телефон: +79805307653
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 10

Этажей всего 25 Площадь жилая 14.50 кв. м

Площадь кухни 17.00 кв. м
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